关于国际商务单证员考试网上报名延期的通知 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/478/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_9B_BD_E9_c32_478196.htm 截至9月29日，国际商

务单证员考试网上报名人数已经突破7000人。为满足广大考

生的要求，经研究决定，继续接受考生网上报名，具体报名

截止日期延长至2005年10月28日7：00。原考试资格确认时间

不变（2005年10月11日－2005年10月31日），这期间报名与考

试资格确认工作同时进行。如有疑问请致电021-68029034 >

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com